
PAU 

 
2017 2018 

   België - La Belgique - Belgien - Belgium 2.147 2.581  

Nederland - Pays-Bas - the Netherlands - die Niederlande 3.514 3.530  

Engeland - Angleterre - Royaume Uni - UK 512 468  

Duitsland - Allemagne - Germany - Deutschland 1.197 1.295  

Frankrijk - La France - France - Frankreich 3.764 3.831  

Luxemburg - Luxembourg  30 34  

      

Totaal - Total: 11.164 11.739 
      

Pau 2018 11.739 575,00  

Pau 2017 11.164 1232,00  

Pau 2016 9.932 870,00  

Pau 2015 9.062 598,00  

Pau 2014 8.464 -77,00  

Pau 2013 8.541 146,00  

Pau 2012 8.395 -206,00  

Pau 2011 8.601 464,00  

Pau 2010 8.137 529,00  

Pau 2009 7.608 714,00  

Pau 2008 6.894   

 


